РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(двадцать шестое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2020 года                                                        № 14

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 19 ноября 2018 года № 2

«О Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статьей 33 Устава Яковлевского городского округа, решением Совета

депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года № 37

«О штатном расписании Совета депутатов Яковлевского городского

округа»  Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 19 ноября 2018 года № 2 «О Контрольно – счетной комиссии

Яковлевского городского округа» следующие изменения:

1.1. В Положении о Контрольно – счетной комиссии Яковлевского

городского округа, утвержденном решением Совета депутатов

Яковлевского городского округа от 19 ноября 2018 года № 2:

- Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

2

«1. Контрольно-счетная комиссия образуется в составе председателя

и инспектора (2 единицы) Контрольно – счетной комиссии.».

1.2. Структуру и штатную численность Контрольно-счетной

комиссии Яковлевского городского округа, утвержденные решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 19 ноября 2018 года

№ 2, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                             С.Я. Рожкова

3

               Утверждено

решением Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от «29» декабря 2020 года № 14

СТРУКТУРА

Контрольно - счетной комиссии

Яковлевского городского округа

 Председатель

Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского городского округа

Инспектор

Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского городского округа

 Инспектор

Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского городского округа

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Контрольно - счетной комиссии

Яковлевского городского округа

№

п/п

Наименование должности Количество

единиц

1. Председатель Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского городского округа
1

2. Инспектор Контрольно-счетной комиссии Яковлевского

городского округа
2

ИТОГО:

3